Q =5

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Manutention, levage et rangement atelier > Rangement atelier > Rangement > Couvercle de bac de rangement >

Couvercle de bac de rangement Novabac

S

Tél : 03 20 45 87 87

NOVAP =
Voir la fiche technique
FABRIQUE
Caractéristiques produit

Marque Novap

Matiere Polypropyléne

Coloris Transparent

Fabrication francaise Oui

Secteur - Page catalogue 9-675
Caractéristiques techniques

REFERENCE POUR BAC DE ARTICLES LONGUEUR (EN POIDS (ENG)  LARGEUR (EN MM)
ASSOCIES MM)
ABE265 30L Bac ABE264. 473 280,000 349

Informations valables le 23/01/2026

page 1/2


https://www.trenois.com/c/manutention-levage-et-rangement-atelier-17040
www.trenois.com/c/rangement-atelier-17679/
https://www.trenois.com/c/rangement-atelier-17679/rangement-17680
https://www.trenois.com/c/rangement-atelier-17679/couvercle-bac-rangement-17682
https://www.trenois.com/p/couvercle-de-bac-de-rangement-novabac-23835#ABE265
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/abe265_fiche-technique/original/abe265_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/NOVAP
/catalogue/exporter/codeArticle/ABE265/codeBoutique/TD

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

REFERENCE POUR BAC DE
ABE281 6L
ABE285 10L
ABE289 18L
ABE293 54L

Informations valables le 23/01/2026

9

Plus de 70 agences en France

ARTICLES
ASSOCIES

Bac ABE280.

Bac ABE284.

Bac ABE288.

Bac ABE292.

LONGUEUR (EN
MM)

272

327

393

568

=b

45 000 produits en livraison

POIDS (EN G)

65,000

105,000

160,000

510,000

S}

Tél : 03 20 45 87 87

LARGEUR (EN MM)

201
241
290

419

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/ABE281/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ABE285/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ABE289/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/ABE293/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

