

Manutention, levage et rangement atelier > Rangement atelier > Rangement > Couvercle de bac de rangement >

Couvercle de bac de rangement Novabac



NOVAP 



[Voir la fiche technique](#)

FABRIQUÉ
EN FRANCE

Caractéristiques produit

Marque	Novap
Matière	Polypropylène
Coloris	Transparent
Fabrication française	Oui
Secteur - Page catalogue	9-675

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	POUR BAC DE	ARTICLES ASSOCIÉS	LONGUEUR (EN MM)	POIDS (EN G)	LARGEUR (EN MM)
ABE265	30L	Bac ABE264.	473	280,000	349

RÉFÉRENCE	POUR BAC DE	ARTICLES ASSOCIÉS	LONGUEUR (EN MM)	POIDS (EN G)	LARGEUR (EN MM)
ABE281	6L	Bac ABE280.	272	65,000	201
ABE285	10L	Bac ABE284.	327	105,000	241
ABE289	18L	Bac ABE288.	393	160,000	290
ABE293	54L	Bac ABE292.	568	510,000	419